
 

 

令和４年９月１２日 

 保 護 者 様 

 

春日井市立鷹来中学校 

校長 秋田 真一 

 

     令和４年度 体育的行事の開催について（ご案内） 

 

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、下記の通り令和４年度の体育的行事を実施します。感染症対策として、学年別での実施としま

が、今年度は参観場所を設けましたので、是非ご参観ください。 

なお、終了時刻は前後することがありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 日  時   １年：１０月 ４日（火） ８時４５分～１１時００分 

２年：１０月 ５日（水） ８時４５分～１１時００分 

３年：１０月１３日（木） ８時４５分～１１時００分 

 

  ２ 場  所     鷹来中学校 運動場 

   ※参観は本部の横の指定された場所でお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 内  容    １，準備体操 

          ２，４００ｍリレー（学級女子選抜メンバー） 

          ３，８００ｍリレー（学級男子選抜メンバー） 

          ４，選抜ドッジボール 

          ５，綱引き 

          ６，クラス対抗全員リレー 

          ７，整理体操 

 

 

クラブハウス 

本部・救護 

１組 

２組 

３組 ４組 

５組 

８・９、６組 



 

 

４ そ の 他   ・参観の際は必ずマスクの着用をお願いします。また発熱や風邪症状がある 

場合は参観をお控えください。 

                    ・徒歩か自転車でご来校ください。 

・自転車は、体育館南、または、ピロティに置いてください。（下図参照） 

・今後の感染状況によっては、参観を見合わせていただくこともあります。ご了承 

ください。 

 

 

＜駐輪場案内図＞ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐輪の際は、図の位置に置いてください。 

 

 

ピ
ロ
テ
ィ 

体育館南側 

 


